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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Rüwen Aquapoldro 1:33.05 200104914 1:33.12 330 1:33.12
2. Ilona Gloudemans Aquapoldro 1:35.76 200202322 1:35.93 302 1:35.93
3. Zoë Harteman Flevo 1:41.21 200103376 1:39.27 272 1:39.27
4. Caitlin Reichardt Flevo 1:37.32 200001748 1:39.64 269 1:39.64
5. Mayli Berenschot Aquapoldro 1:41.35 199904434 1:43.76 239 1:43.76
6. Lotte Schuijlenburg Aquapoldro NT 200106166 1:59.94 154 1:59.94

DIS Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:48.49 200102434
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Aukje Hekstra De Woelwaters 1:45.20 200201930
AFGEM Sam Veen De Woelwaters 1:46.41 199903580
AFGEM Femke Kleter Flevo 2:05.31 199904672

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bart Rook Flevo 1:25.99 199802265 1:24.73 319 1:24.73
2. Frans de Lange Flevo 1:29.20 199206249 1:30.64 261 1:30.64
3. Pascal Buitenhuis Aquapoldro 1:32.62 199605577 1:32.03 249 1:32.03
4. Bjorn Kniknie De Woelwaters 1:58.64 200003699 1:32.32 247 1:32.32
5. Jurjen Gobas Aquapoldro 1:40.29 200204081 1:34.98 227 1:34.98
6. Daan van Rooten Flevo 1:37.77 200203331 1:37.26 211 1:37.26
7. Renzo Meester Flevo 1:39.92 200202897 1:42.58 180 1:42.58
8. Stijn Geurtsen De Woelwaters NT 200204673 1:44.64 170 1:44.64
9. Gijs Veen De Woelwaters 1:55.44 200201291 1:48.99 150 1:48.99

10. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 1:59.49 200104763 1:49.39 148 1:49.39
AFGEM John Ganbat Aquapoldro 1:26.29 200005323
AFGEM David Hu Noord Veluwe NT 200104715

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:25.65 200300612 1:23.54 337 1:23.54
2. Anouk Wild Aquapoldro 1:27.37 200303720 1:27.20 296 1:27.20
3. Daphne van Rees Aquapoldro 1:27.22 200301766 1:27.99 288 1:27.99
4. Ilse Wild Aquapoldro NT 200401812 1:34.31 234 1:34.31
5. Dione Buitenhuis Aquapoldro 1:37.41 200404132 1:34.98 229 1:34.98
6. Patricia Gloudemans Aquapoldro 1:35.26 200401626 1:42.49 182 1:42.49
7. Rachel Jonker Aquapoldro 1:40.72 200304552 1:43.03 180 1:43.03
8. Romi Jekel Flevo 1:48.65 200400864 1:43.57 177 1:43.57
9. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 2:00.33 200303850 1:59.96 114 1:59.96

10. Floor Lemmens Aquapoldro NT 200405378 2:01.30 110 2:01.30
11. Birgit Budding Noord Veluwe 2:11.47 200301348 2:01.67 109 2:01.67

AFGEM Iris den Engelse Aquapoldro NT 200305048
AFGEM Roos Lemmens Aquapoldro NT 200405380
AFGEM Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco Rook Flevo 1:29.36 200402141 1:32.11 179 1:32.11
DIS Elton van 't Veer De Woelwaters NT 200304439

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Niels Calès Aquapoldro 1:59.51 200304475
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Johannes Pol Aquapoldro NT 200304623
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Willem Leusink Noord Veluwe 2:15.55 200303711

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexia Marin De Woelwaters 45.55 200502064 45.32 213
2. Daphne te Raa Aquapoldro 51.60 200502132 46.13 202
3. Melody van de Biezen Flevo 48.83 200601720 47.95 180
4. Daniëlle van Dam De Woelwaters 53.64 200602528 53.01 133
5. Lorena Lokhorst Noord Veluwe 1:05.23 200603096 58.01 102
6. Nienke van Eijk Flevo 55.97 200602560 1:00.57 89
7. Saskia Craft Aquapoldro NT 200504354 1:00.67 89
8. Wanes Taha Aquapoldro 1:15.20 200503964 1:08.61 61
9. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:13.22 200602080 1:09.76 58

AFGEM Elize Sellis Noord Veluwe NT 200603564

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Kolk De Woelwaters 47.90 200502789 45.89 144
2. Merlijn Bots Aquapoldro 55.04 200602357 48.36 123
3. Stijn van Rees Aquapoldro 48.52 200601243 52.57 96
4. Daan Andela Aquapoldro NT 200602823 1:02.27 58

DIS Mitchel Groeneveld Noord Veluwe 56.96 200503117
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Damian van 't Hof Noord Veluwe 1:00.41 200602327

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy Vollenbroek Aquapoldro 1:03.07 200701206 1:01.26 111
2. Evy Woudenberg Aquapoldro 1:03.62 200700652 1:02.38 106

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 56.97 200701847 57.08 99
2. Stijn Ruimerman Aquapoldro NT 200700949 57.74 96
3. Marijn Kloosterman Noord Veluwe 1:06.27 200701887 1:06.88 62
4. Wesley ten Brinke Noord Veluwe 1:15.02 200701375 1:23.70 31

AFGEM David Kootstra De Woelwaters 1:07.67 200701297
AFGEM Niels Jekel Flevo 1:10.92 200800079
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Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Kloosterman Noord Veluwe NT 200900602 31.86

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senn Ruimerman Aquapoldro NT 200900353 26.44

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:43.80
50m: 46.56 46.56 100m: 1:32.31 45.75 150m: 2:09.69 37.38 200m: 2:43.80 34.11

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:50.04 2:49.04
50m: 45.83 45.83 100m: 1:29.45 43.62 150m: 2:11.86 42.41 200m: 2:49.04 37.18

3. Aquapoldro 2 Aquapoldro NT 3:02.31
50m: 43.09 43.09 100m: 1:35.39 52.30 150m: 2:13.98 38.59 200m: 3:02.31 48.33

4. Aquapoldro 3 Aquapoldro NT 3:09.26
50m: 48.39 48.39 100m: 1:38.26 49.87 150m: 2:21.48 43.22 200m: 3:09.26 47.78

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:43.13
50m: 43.57 43.57 100m: 1:24.70 41.13 150m: 2:10.76 46.06 200m: 2:43.13 32.37

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:37.62 2:59.86
50m: 46.62 46.62 100m: 1:29.68 43.06 150m: 2:07.18 37.50 200m: 2:59.86 52.68

DIS Harderwijk 1 De Woelwaters 3:26.23
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

EA te vroeg overgenomen

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 3:04.05

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en 4
3-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Caitlin Reichardt Flevo 32.39 200001748 33.56 354
2. Anne Rüwen Aquapoldro 34.01 200104914 33.73 348
3. Romy Blom Flevo 33.70 200004896 34.78 318
4. Zoë Harteman Flevo 33.34 200103376 35.00 312
5. Mayli Berenschot Aquapoldro 34.17 199904434 35.02 311
6. Ilona Gloudemans Aquapoldro 38.28 200202322 37.76 248
7. Chantal Veldhuis Aquapoldro 42.09 200102434 42.02 180
8. Lotte Schuijlenburg Aquapoldro NT 200106166 53.48 87

AFGEM Aukje Hekstra De Woelwaters 37.36 200201930
AFGEM Sam Veen De Woelwaters 37.80 199903580
AFGEM Femke Kleter Flevo 40.72 199904672

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Rook Flevo 29.87 199802265 29.14 369
2. Frans de Lange Flevo 29.57 199206249 30.29 329
3. Jurjen Gobas Aquapoldro 33.27 200204081 32.13 276
4. Daan van Rooten Flevo 32.33 200203331 32.23 273
5. Pascal Buitenhuis Aquapoldro 33.63 199605577 32.52 266
6. Bjorn Kniknie De Woelwaters 44.46 200003699 33.09 252
7. Renzo Meester Flevo 35.60 200202897 35.90 198
8. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 36.44 200104763 36.59 187
9. Stijn Geurtsen De Woelwaters 38.39 200204673 38.42 161

10. Gijs Veen De Woelwaters 37.89 200201291 39.26 151
AFGEM John Ganbat Aquapoldro 30.80 200005323
AFGEM David Hu Noord Veluwe 43.51 200104715

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 38.54 200300612 38.50 255
2. Anouk Wild Aquapoldro 42.72 200303720 42.47 190
3. Daphne van Rees Aquapoldro 43.92 200301766 43.47 FJ 1 178
4. Dione Buitenhuis Aquapoldro 42.86 200404132 43.47 FJ 2 178
5. Ilse Wild Aquapoldro 40.98 200401812 45.69 153
6. Romi Jekel Flevo 48.43 200400864 49.51 120
7. Patricia Gloudemans Aquapoldro 46.14 200401626 52.05 103
8. Rachel Jonker Aquapoldro 54.34 200304552 53.22 97
9. Birgit Budding Noord Veluwe 1:04.02 200301348 1:00.73 65

10. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe NT 200303850 1:09.92 43
AFGEM Iris den Engelse Aquapoldro NT 200305048
AFGEM Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 40.29 200402141 41.39 159
DIS Elton van 't Veer De Woelwaters NT 200304439

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI met een hand keer- en/of eindpunt aangetikt - VE De

bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd

AFGEM Willem Leusink Noord Veluwe NT 200303711
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexia Marin De Woelwaters 44.49 200502064 46.76 251
2. Daphne te Raa Aquapoldro 51.53 200502132 51.06 192
3. Melody van de Biezen Flevo 45.74 200601720 53.47 168
4. Daniëlle van Dam De Woelwaters 58.28 200602528 1:00.36 117
5. Saskia Craft Aquapoldro NT 200504354 1:00.39 116
6. Nienke van Eijk Flevo NT 200602560 1:02.68 104
7. Wanes Taha Aquapoldro 1:02.26 200503964 1:03.71 99
8. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:04.33 200602080 1:04.12 97

DIS Lorena Lokhorst Noord Veluwe 59.50 200603096
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Elize Sellis Noord Veluwe 1:07.37 200603564

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merlijn Bots Aquapoldro NT 200602357 55.67 107
2. Bas Kolk De Woelwaters 55.49 200502789 59.59 87
3. Stijn van Rees Aquapoldro 59.66 200601243 1:01.34 80
4. Mitchel Groeneveld Noord Veluwe 1:08.76 200503117 1:05.70 65
5. Daan Andela Aquapoldro NT 200602823 1:08.80 57

AFGEM Damian van 't Hof Noord Veluwe 56.99 200602327

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Woudenberg Aquapoldro 54.17 200700652 49.89 108
2. Amy Vollenbroek Aquapoldro 52.98 200701206 50.47 104

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Ruimerman Aquapoldro 55.02 200700949 50.42 71
2. Marijn Kloosterman Noord Veluwe NT 200701887 57.51 48
3. Wesley ten Brinke Noord Veluwe 1:05.25 200701375 1:00.60 41
4. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 58.66 200701847 1:02.28 38

AFGEM David Kootstra De Woelwaters 52.99 200701297
AFGEM Niels Jekel Flevo 1:01.69 200800079

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Kloosterman Noord Veluwe 32.08 200900602 30.36
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Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
3-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senn Ruimerman Aquapoldro 28.68 200900353 26.08


